
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.sabv.tatarstan.ru 

№ от 

на № от 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в состав комиссии по 
формированию кадрового резерва для замещения 
вакантных управленческих должностей 
муниципальной службы в Сабинском 
вакантных 

муниципальном районе 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных 
управленческих должностей муниципальной службы в Сабинского 
муниципального района, Совет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по формированию 
кадрового резерва на замещение вакантных управленческих должностей и 
должностей, относящихся в высшей и главным группам должностей 
муниципальной службы в Сабинском муниципальном районе, утвержденный 
решением Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 
09.04.2014 года №244 (в редакции от 16.12.2016 №85 от 12.04.2017 № 103, от 
29.08.2017 №163, от 21.02.2018 №200, от 28.06.2019 №303, от 22.07.2020 №366) 
«О кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и 
должностей, относящихся в высшей и главным группам должностей 
муниципальной службы в Сабинском муниципальном районе»: 

1.1 Исключить из состава комиссии Таипова И.Б. 
1.2 Включить в состав комиссии: 

Рамазанова Эльмира Дамировича, начальника отдела 
инфраструктурного развития Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, членом комиссии; 

- Багманова Марата Мансуровича, заместителя руководителя 
Исполнительного комитета по экономике - начальника отдела экономики, членом 
комиссии; 

- Загидуллина Марата Микаиловича, начальника отдела информатизации 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, членом 
комиссии. 

Глава Сабинского 
муниципального района Р.Н. Минниханов 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

